PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 4

Pelo presente edital, a Diretoria Executiva de Meio Ambiente, no uso das atribuições,
considerando o Artigo 188, inciso III, § Único da Lei Municipal nº 493, de 20 de setembro de 2005,
fundamentado pelo fato de que o (a) autuado (a) abaixo identificado não foi localizado para receber o Auto
de Infração n.º 00310/2024 (referente ao funcionamento de atividade passiva de licenciamento, sem a
devida licença ambiental), pessoalmente e via carta postal com aviso de recebimento/AR
BN027013060BR, notifica o Sr.º JUANITO CASSIANO ALVES , para ciência do auto de infração,
operando todos os efeitos legais.

Nome/Razão Social: Juanito Cassiano Alves

Processo: 01701.0000002/2024-68

Por meio do presente, fica NOTIFICADO (A) o (a) autuado (a), para ciência do auto de
infração, no prazo de 05 (cinco) dias a contar da data da publicação deste, para pagamento da multa
imposta, ou, caso queira, apresentar defesa administrativa no prazo de 20 dias.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente por Daniella Zaine Soares Borges , Diretor(a) Executivo(a), em
20/06/2024, às 11:33, conforme art. 3º do Decreto Municipal nº 974, de 11 de abril de 2023, c/c art. 36
da Portaria nº 430/2023-SMA, de 13 de abril de 2023.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.aguaslindasdegoias.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0147227 e o código CRC B237C975.

01701.0000002/2024-68 0147227v2

Quadra 44, Conjunto B, Lotes 50 a 54, Edifício Amoril Salas 204, 206 e 208 - Bairro Setor 02

Águas Lindas de Goiás-GO / CEP 72910-100

01.616.520/0001-96 / /

Edital de Notificação 4 (0147227)         SEI 01701.0000002/2024-68 / pg. 1

	Edital de Notificação 4 (0147227)